дао
□SD

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

лв
г.МцЬнск

№ G6X

<

Об утверждении проектно-сметной документации по объекту:
«Капитальный ремонт фойе, кабинета русского языка, кабинета ОБЖ,

кабинета начальных классов МБОУ «Глазуновская основная
общеобразовательная школа», расположенного по адресу: 303041, Орловская

область, Мценский район, д. Глазуново, ул. Школьная, д. 4»

и укрепление социальной и
и в соответствии с

заключениями государственной экспертизы от 5 декабря
№ 57-1-6о-0798-23№,

Во исполнение постановления Правительства Орловской области от
29 декабря 2009 года № 302 «Об утверждении Положения о порядке
формирования, реализации и финансового обеспечения межведомственной
инвестиционной программы «Развитие и укрепление социальной
инженерной инфраструктуры Орловской области»
положительными
2023 года № 57-1-6о-0800-23, № 57-1-6о-0798-23№, 57-1-6о-0799-23
(заключения о проверке достоверности определения сметной стоимости
объектов капитального ремонта, финансируемого полностью или частично за
счет средств областного бюджета), администрация Мценского района
постановляет:

1. Утвердить проектно-сметную документацию по
«Капитальный ремонт фойе МБОУ «Глазуновская
общеобразовательная школа», расположенного по адресу: 303041, Орловская
область, Мценский район, д. Глазуново, ул. Школьная, д. 4», со следующими
технико-экономическими характеристиками:

документацию
ремонт МБОУ

объекту:
основная

Общая площадь_______ _______________________
Количество этажей________________________ _
Материал стен_______________________________
Сметная стоимость объекта (СМР) в текущем
уровне цен на Ш квартал 2023 г.

- 576,7 м-
- 1 этажа_______
кирпич________
- 396,84 тыс. руб.

1. документациюУтвердить проектно-сметную документацию по объекту:
«Капитальный ремонт кабинета начальных классов МБОУ «Глазуновская
основная общеобразовательная школа», расположенного по адресу: 303041,

Орловская область, Мценский район, д. Глазуново, ул. Школьная, д. 4», со
следующими технико-экономическими характеристиками:

Общая площадь______________________________
Количество этажей___________________________
Материал стен_______________________________
Сметная стоимость объекта (СМР) в текущем
уровне цен на III квартал 2023 г.

7- 576,7 м'
- I этажа_______
кирпич______
- 568,68 тыс. руб.

3. документациюУтвердить проектно-сметную документацию по объекту;
«Капитальный ремонт кабинета русского языка, кабинета ОБЖ МБОУ
«Глазуновская основная общеобразовательная школа», расположенного по
адресу: 303041, Орловская область, Мценский район, д. Глазуново, ул.
Школьная, д. 4», со следующими технико-экономическими
характеристиками;

следующими

Общая площадь______________________________
Количество этажей _________________________
Материал стен_______________________________
Сметная стоимость объекта (СМР) в текущем
уровне цен на III квартал 2023 г.

7- 576,7 м
- I этажа______
кирпич________
- 460,62 тыс. руб.

отделу4. Общему отделу администрации мценского района
(Т. Е. Артамонова) разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Мценского района и в государственной
автоматизированной информационной системе «Управление».

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить
исполняющего ()бязан!^руж, заместителя главы Мценского района
социальным вопрос^Л^^^^^^^Ебурскую.

Мценского

вопрос|^₽ге^

W\

Глава Мценского

■4.

Е. А. Ерохина

на
по